ปากน้ำเทพา-ธารคีรี ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๖+๒๐๐-กม.๑๖+๙๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

               งานยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ โดยปรับปรุงโครงสร้างทาง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เขาแดงคอนสตรัคชั่น จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๙,๙๘๗,๙๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบเก้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

โอภาส สมใจนึก โอภาส สมใจนึก 

(นายโอภาส สมใจนึก)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)